Startjahr
1885
1915
1929
1934
1965
1994

Endjahr Ort

1885Ritschelen
1915RUtschelen
1929Rtschelen
1934Rutschelen
1965R0tschelen
1994Rutschelen

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde

.~~~ o~~~
~— — N e N S~

Wert  Thema
121Futter: Anbauflache insgesamt
138Futter: Anbauflache insgesamt
179.62Futter: Anbaufldche insgesamt
179Futter: Anbauflache insgesamt
150Futter: Anbauflache insgesamt
133.35Futter: Anbauflache insgesamt

AN N N N S S

h
h
h
h
h
h

a
a
a
a
a
a

)
)
)
)
)
)


http://www.tcpdf.org

