Startjahr E	ndjahr Ort	Wert Thema
1885	1885Rütschelen (Einwohnergemeinde)	121Futter: Anbaufläche insgesamt (ha)
1915	1915Rütschelen (Einwohnergemeinde)	138Futter: Anbaufläche insgesamt (ha)
1929	1929Rütschelen (Einwohnergemeinde)	179.62Futter: Anbaufläche insgesamt (ha)
1934	1934Rütschelen (Einwohnergemeinde)	179Futter: Anbaufläche insgesamt (ha)
1965	1965Rütschelen (Einwohnergemeinde)	150Futter: Anbaufläche insgesamt (ha)
1994	1994Rütschelen (Einwohnergemeinde)	133.35Futter: Anbaufläche insgesamt (ha)